全参加者宛

大会組織委員会発行

2025年9月25日 12:00

文書No.１-2

第34条　賞典

　　下記の通り特別賞を追加する。

以上

　　※ 最終ＳＳのベストタイムが同一の場合、当該者の一つ前のＳＳにおけるタイムを比較し

　　　より良好なタイムであった者を特別賞受賞者とする。

　　※ 進呈方法については表彰式時に抽選の上、決定する。

　　　・ 大塚製薬 様 ポカリスエット箱詰

　　　・オートテックＫ＆Ｋ１３ 様 米２０Kg

　　　・ オーガナイザー特別賞　　 　　 　　賞金１万円

　　　・あっきらきら農園 様 パフェアイス詰合せ

　　　・ 藤居醸造 様 焼酎セット

　　　・ 共和測量設計 様　　　　　 賞金１万円

ＪＡＦ承認済

特別規則書の変更について

　　最終ＳＳにおける選手権各クラス ベストタイムの者に

　　協賛各社からの協賛品にオーガナイザー特別賞を加え

　　いずれかを副賞として授与する。

　　尚、副賞の詳細は以下の通りである。

公式通知 No.２

２０２５年ＪＡＦ九州ラリー選手権第５戦

２０２５年ＪＭＲＣ九州ラリーチャンピオンシリーズ 第５戦

「ＥＡＳＴ九州２０２５」
ＪＡＦ公認準国内競技／公認番号：2025-5032／開催日：2025.09.27～2025.09.28

開催場所：大分県豊後大野市／オーガナイザー：ラリークラブオオイタ